
UCHWAŁA  NR VI-207/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały  

Nr XXXV-348/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 8 lipca 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1)     Adam Lubiak  

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3) /-/ Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5)     Grzegorz Siwek           



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 37 864 015,00 38 901 024,00

Drogi publiczne powiatowe 29 254 817,00 30 291 826,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych

26 283 739,00 27 320 748,00

Środki z RFRD Rozbudowa DP Nr 4357W ul. Armii Krajowej w 

Wołominie
1 802 062,00 2 839 071,00

758 Różne rozliczenia 82 429 515,00 83 161 151,00

Różne rozliczenia finansowe 10 778 641,00 11 510 277,00

Wpłata środków finansowych z niewykorzystanych w terminie 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego
5 753 641,00 6 485 277,00

Środki z wydatków niewygasających 5 753 641,00 6 485 277,00

276 142 004,01 277 910 649,01

731 636,00

Razem: 1 768 645,00

75814 731 636,00

6680 731 636,00

1 037 009,00

731 636,00

60014 1 037 009,00

6350 1 037 009,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2021 Z DNIA 21 LIPCA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

1 037 009,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 90 559 390,00

Drogi publiczne powiatowe 79 872 748,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 030 802,00

Budowa sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Batorego i ul. 

Wyspiańkiego przy SP Nr 5 w Ząbkach gm. Ząbki
0,00

Budowa sygnalizacji świetlnej wraz z infrastrukturą na skrzyżowaniu 

drogi powiatowej nr 4308W - ul. Stara z drogą gminną ul. Szkolną w 

miejscowości Nadma gm. Radzymin

150 000,00

Modernizacja ul. Wołomińskiej w Kobyłce 1 646 576,00

Projekt przebudowy drogi powiatowej w Kobyłce na odcinku ul 

Kazimierza Wielkiego, ul Bolesława Chrobrego do ul. Starej oraz 

odcinku ul. Starej w Nadmie, gm. Kobyłka

175 180,00

Przebudowa mostu w Wójtach 0,00

Przebudowai ul. Szpitalnej i Kochanowskiego w Ząbkach 2 855 723,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4338W od skrzyżowania ulic 

Słonecznej z Królewską w m. Kowalicha do skrzyżowania ulic 

Marianowskich w msc. Marianów, gm. Dąbrówka

3 785 398,00

Pozostała działalność 560 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00

Dotacja celowa dla Gminy Poświętne na zorganizowanie parkingu 

strzeżonego dla pojazdów usuniętych z dróg na podstawie przepisów 

ustawy o ruchu drogowym

0,00

2710 225 000,00 225 000,00

225 000,00 225 000,00

200 000,00 3 985 398,00

60095 515 000,00 1 075 000,00

511 816,00 511 816,00

91 950,00 2 947 673,00

-400 000,00 1 246 576,00

44 034,00 219 214,00

450 000,00 450 000,00

-150 000,00 0,00

60014 747 800,00 80 620 548,00

6050 747 800,00 62 778 602,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-207/2021 Z DNIA 21 LIPCA  2021 R.                                            

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 1 262 800,00 91 822 190,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Zakup usług pozostałych 550 000,00

Wydatki bieżące 550 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 420 825,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 420 825,00

Zakup usług pozostałych 168 269,00

Wydatki bieżące 168 269,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 000 000,00

Nabycie gruntów przeznaczonych pod drogi powiatowe 2 000 000,00

Ochrona zdrowia 43 483 477,00

Szpitale ogólne 43 112 927,00

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 

finansów publicznych

42 907 927,00

Dotacja celowa dla Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie. Rozbudowa kompleksu szpitalnego wraz z wykonaniem 

niezbędnych zadań inwestycyjnych na rzecz Szpitala MBNP w 

Wołominie - wykonanie węzła cieplnego, przyłącza energetycznego, 

projektu zamiennego parter Budynku B

0,00

Pomoc społeczna 7 820 420,00

Domy pomocy społecznej 518 995,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Projekt przebudowy budynku w zakresie elewacji, ciagów 

komunikacyjnych oraz robót wewnętrznych wraz z odwodnieniem w 

Domu Pomocy Społecznej w Zielonce

0,00

6050 70 000,00 70 000,00

70 000,00 70 000,00

852 0,00 7 820 420,00

85202 0,00 518 995,00

6220 1 810 000,00 44 717 927,00

1 810 000,00 1 810 000,00

851 1 810 000,00 45 293 477,00

85111 1 810 000,00 44 922 927,00

6060 -30 000,00 1 970 000,00

-30 000,00 1 970 000,00

4300 30 000,00 198 269,00

30 000,00 198 269,00

700 0,00 2 420 825,00

70005 0,00 2 420 825,00

4300 290 000,00 840 000,00

290 000,00 840 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 155 000,00

Budowa infrastruktury turystyczno - rekreacyjnej przy DPS Zielonka 155 000,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 890 750,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
174 023,00

Zakup usług remontowych 60 000,00

Wydatki bieżące 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Przebudowa pomieszczeń na potrzeby Poradn Psychologiczno-

Pedagogicznej w Wołominie pry ul. Legionów 85
35 000,00

234 783 283,41Razem: 3 072 800,00 237 856 083,41

6050 60 000,00 95 000,00

60 000,00 95 000,00

4270 -60 000,00 0,00

-60 000,00 0,00

854 0,00 9 890 750,00

85406 0,00 174 023,00

6059 -70 000,00 85 000,00

-70 000,00 85 000,00


